ESTADO DO MAkANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNIM II" 01.577.844/0001-62

OFICIO N" 042/2021

MA, 02 de setembro de 2021.São Pedro dos Crentes

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

autorizado à

Contratação de empresa especializada i")ara realização da festa do aniversário de 27 anos
da cidade de São Pedro dos Crentes - MA. que ocorrerá no día 09 e 10 de novembro de

2021. Destacando-se. que os serviços são essenciais/indispensáveis para a realização do

evento. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis

para a contratação dos serviços que se requer de acordo com a planilha devidamente

discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante 0 exposto, a Secretaria Municipal de Administração do município,

aproveita o ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja

n

/a ■1

Jondres da Silva Rocha
Secretário de Administração

Av. Canuü ii” 102. Cciilii'. -São IVdra dos t iciilcs-MA. CfiP: 65978-000
l●OIlc: (0xx99) ."lOO-i-lOO-I / l'-mail omsnaiiolmail.com

\v\v\\ .StioiK'dnHli>scicnK'^ mn.siov.hr

f^7

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização da festa do aniversário de 27

anos da cidade de São Pedro dos Crentes - MA, que ocorrerá nos dias 09 e 10 de novembro de
2021.

Especificações e quantitativos

DESCRIMEvJAÇÀOITEM QUANT UNID

Contratação de banda Gospel1 bandas2

Elaboração de documentário sobre as ações

desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de São Pedro

dos Crentes, de no mínimo 30 minutos

2 Serviços1

Locação de gerador de 1 SOkva dias2

Locação de Grid de alumínio linha q30. 80mts dias25

Locação de Iluminação profissional com 12moving

beam 7r.24 canhões PA led, mini brut's e mesa de luz

DMX. para dar suporte apresentações em geral da lesta

dias26

dias94 Locação de Painel de LED. 5x2mts

Locação de Som grande porte P A line 48 com 2

consoles digitais, backline completo, que atenda todas

as exigências dos artistas.

Locação de 02 (duas) Tendas protetoras. 10x10 mts

dias27

dias2